Mirum illud Phys. I. l. οὗτον τὸ καθῆσθαι ὡς χωριζόμενον. Adhaerens enim quo sensu separabile dicitur? Sed sedere et hominem esse parum arcte sibi conjuncta sunt. Potest homo etiam non sedere, sedere autem, vel alii animanti contingit. Quare ut hominem non definimus notione sedendi, sic sessionem definientes hominem non immiscemus. Cogitatione distinenda sunt, quae reapse satis inter se distant. Quid vero? Nonne in adhaerentibus ea quoque sunt, quae substantiis suis neque latius pateant neque unquam deficiant? nonne eadem ita inesse dicuntur, ut, si substantiae sint, deesse non possint, sin vero ipsa, vel illae existant? Τὰ ἴδια dico, quum Topic. I, 5. 102. a. 18. legatur: ἴδιον δὲ ἔστιν ὁ μὴ δηλοῖ μὲν τὸ τι ἦν εἶναι, μόνῳ δὲ ὑπάρχει καὶ ἀντικατηγορεῖται τοῦ πράγματος... οὐθεὶς γὰρ ἴδιον λέγει τὸ ἐνδέχόμενον ἄλλῳ ὑπάρχειν, οἷον τὸ καθεύδειν ἀνθρώπῳ, οὐδὲ ἀντύχῃ κατά τινα χρόνον μόνῳ ὑπάρχον... ὅτι δὲ τῶν ἐνδεχομένων ἄλλῳ ὑπάρχειν

61) Cf. Soph. Elench. c. 13. 173. b. 5. — Trendelenburg, Kateg. p. 59. (Elem. log. Ar. ad §. 58) et Kuettner, quaest. necessitatis quam definitionem quem fontem ultimum A. statuerit. Berol. 1853. p. 46. sq. verba anal. post. I, 4. l. l. de „notionis ambitu“ dicta esse censuerunt. A quibus dissentio. Primum offendit, quod A. pro specierum exemplis non tam substantias quam rerum qualitates (*εἶθι, περιττόν*) posuit. Deinde non video, si rerum species intelligendae essent, quomodo c. 6. in. τοῖς... κατηγορούμενος αὐτῶν dici posset; species enim de genere non praedicantur (κατηγορεῖσθαι). Accedit, quod c. 4. et 6. verba αὐτοῖς, αἴτια, αὐτῶν spectare videntur ad substantias, quae opponuntur qualitatibus eorum. Sed imprimis Phys. et Met. l. l. repugnant, quum verba anal. post. I, 4. ὅσοις δηλοῦντι idem significare velle, quod οὐ ἐν τῷ λόγῳ ὑπάρχει τὸ φῶν συμβέβηκεν et ἐν ὅσοις ὑπάρχει ἡ ὁ λόγος ἢ τοῦνομα, οὐ δὲ τοῦτο τὸ πάθος, καὶ μὴ ἐνδέχεται ἐηλῶσαι χωρίς, mihi quidem persuasum sit. Cf. Simpl. ad Phys. l. l. et Pacium ad An. post. l. l. Vid. etiam §. 8.

οὐθέν ἀντικατηγορεῖται, δῆλον οὐ γὰρ ἀναγκαῖον, εἴ τι καθεύδει, ἀνθρωπον εἶναι. Proprium vero quum ejusmodi sit, unde clarius cognoscetur quam e substantia? Quid plura? Nihil differt inter adhaerentia ea, quibus definiendis res ipsae adhibentur et τὰ ἴδια. Logicam eorum Aristoteles rationem urgebat, quum definitionem illam excuderet; in Topicis descriptis naturam realem. Nunc intelligitur, τὸ συμβεβηκός unde καθ' αὐτό suum receperit; quippe proprium καθ' αὐτό rei inest. Met. A, 18. 1022 a. 35. (sc. καθ' αὐτὸ λέγεται) ὅσα μόνῳ ὑπάρχει καὶ τῇ μόνον<sup>62)</sup> <sup>63)</sup>.